
 ΕΠΙΠΛΕΟΝ

ΔΙΠΛΟ ΤΖΑΜΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ✓
ΑΝΤΙΘΑΜΒΩΤΙΚΑ ΤΖΑΜΙΑ ✓
ΕΠΑΝΑΦΟΡΑ ΠΟΡΤΑΣ ✓
 ΜΕΙΩΜΕΝΗ ΣΤΑΘΜΗ ΘΟΡΥΒΟΥ ✓

 ΓΙΑ ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ
ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ ✓  4,94 KW/24H

ΦΩΤΙΣΜΟΣ ✓ Led

ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΦΩΤΑ ✓
ΘΕΡΜΟΜΟΝΩΤΙΚΑ ΤΖΑΜΙΑ ✓ LOW EMMISIVITY

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ✓

  ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ Πλάτος*Βάθος*Υψος 2035×700×2160 mm

ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ Λιτρα  (Μικτό) 1900

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ℃ 2℃  -  8℃

ΡΑΦΙΑ 5+5+5 

ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ (Digital-Manual) Ηλεκτρονικός 

ΨΥΚΤΙΚΟ ΥΓΡO R290a

  ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΣ
 ΧΡΩΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ Μαύρο

  ΧΡΩΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ Μαύρο

Ψυγείο αναψυκτικών
Απολαύστε συνδυασμό ψυγείων για κά-
λυψη χώρου 2 μέτρων,  υψηλής αισθη-
τικής, σχεδιασμένο για λειτουργία πολύ 
χαμηλού θορύβου - ιδανικό για χώρους 
εργασίας και σημείων HoReCa.

Premium Frameless ψυγείο αναψυ-
κτικών με πόρτα όλο τζάμι για άψογη 
προβολή για τα προϊόντων σας.

•	 Inverter μηχανή Embraco για πολύ 
χαμηλή κατανάλωση

•	 Πολύ μεγάλη χωρητικότητα
•	 Ειδικά θερμομωνοτικά διπλά τζάμια 

(low emmisivity) για χαμηλότερη 
κατανάλωση,

•	 Ηλεκτρονικό θερμοστάτη Dixell
•	 Ειδικά ενισχυμένα ράφια
•	 Διαθέτει φωτισμό led
•	 Ενεργειακό πιστοποιητικό

Συνθήκες Λειτουργείας Tropical: 
40˚C / 70% Σχετική Υγρασία.

Ecool 
Combo 


	bb150
	bb220
	bb320
	cb400
	cb 400 curved
	cb400sz
	cb400wine
	cb400deli
	cb380s 18
	cl380s
	cb500 curved
	cb430sz
	cb500sz
	cb600 black
	cb700
	cb900sd
	cb900hd
	cb900hd grocery
	cb1400
	cb1600hd
	cb1600 hd woc
	pagos cb 150
	pagos cb 180
	Katapsiktis cl600 2
	katapsiktis cl600 2+
	katapsiktis cbf500 h 15
	katapsiktis cbf700 h 20
	katapsiktis cbf400 s
	katapsiktis cbf 500
	CB1000HD
	EFC120
	EFC160
	EFC200
	EFH120
	EFH160
	EFH200
	EFS1800
	EFS2000
	CB400 ECO
	cb380s Frameless
	Slim220

